
          Předprodejní servis – zdarma                                                Provedené  práce 
 
 

 
 
                
 
 
 
 

1 

1 Olej – druh a množství první náplně :   

2 Akumulátor – náplň + formátování :  

3 Kontrola – nastavení parametrů motoru :  

4 Brzdová kapalina – druh  :  

5 Kontrola nastavení parametrů brzd :  

6 Kontrola – nastavení parametrů podvozku :  

7 Kontrola těsnosti všech spojů :  

 

8 Kontrola – nahuštění a vyvážení kol : 

DŮLEŽITÉ !!!!! 
Další servisní prohlídka po ujetí  1.000 km 

Razítko autorizovaného servisu 

Motocykl přistaven dne :  Stav tachometru : 10 
Motocykl přistaven dne :  Stav tachometru : 

1. Kontrola – výměna oleje - druh a množství: 

 2. Kontrola – výměna olejového filtru: 
3. Kontrola – výměna palivového filtru: 

4. Kontrola – výměna vzduchového filtru: 
5.   Kontrola – výměna akumulátoru: 
6.   Kontrola – výměna brzdové kapaliny – druh : 

7.   Kontrola – nastavení – výměna brzdových destiček : 
8.   Kontrola – nastavení světel : 
9.   Kontrola a dotažení všech spojových částí : 

10.  Kontrola – výměna chladicí kapaliny : 
11.  Kontrola – nastavení – výměna tlumičů: 
12.  Kontrola – nastavení parametrů motoru : 

13.  Kontrola – výměna řetězu,oleje, sekundární převodu : 
14.  Kontrola – výměna spojkových lamel : 

15.  Další provedené práce – výměny : ………………… 

……………………………………………... 
……………………………………………... 
……………………………………………... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ !!!!! 
   Další servisní prohlídka 
při :                                        km 

Razítko autorizovaného servisu 

 

9 Ostatní vyžádané práce : …………………………… 

10 Motocykl přebral dne :                          pan : 
 

 


